

「定款」 新旧対照表

新	旧	備考
<p style="text-align: center;">第4章 社員総会</p> <p>(略)</p> <p>第19条 (議事録)            社員総会の議事については、法令で定めるところにより、議事録を作成しなければならない。</p> <p>2 前項の議事録には、議長が<u>これに署名若しくは記名押印又は電子署名</u>をする。</p> <p>(略)</p>	<p style="text-align: center;">第4章 社員総会</p> <p>(略)</p> <p>第19条 (議事録)            社員総会の議事については、法令で定めるところにより、議事録を作成しなければならない。</p> <p>2 前項の議事録には、議長<u>及び出席した正会員のうちからその総会において選任された議事録署名人2人以上が署名し、又は記名押印</u>する。</p> <p>(略)</p>	<p>(変更)</p>